



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000135

Data: 05/10/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 198197 - NOTA FISCAL - SEI 0006767-73.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002427 - ALCOOL EM GEL - HIGIENIZADOR DE MÃOS (COPERALCOOL GEL)	.	UN	115810201	31.416	R\$ 7,49	R\$ 235.515,28
200002428 - ALCOOL LÍQUIDO 70° - 500 ML (ÁLCOOL ZULU)	.	UN	115810201	6.348	R\$ 1,11	R\$ 7.088,60
Total do Documento:						R\$ 242.603,88

Entrada: 2020/000136

Data: 05/10/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0006767-73.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 100740 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002429 - ALCOOL EM GEL - 190G (AMBEV)	.	UN	115810201	33.705	R\$ 1,89	R\$ 63.702,45
Total do Documento:						R\$ 63.702,45

Entrada: 2020/000137

Data: 05/10/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: SEI 0006767-73.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 4530 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002436 - CAIXA PARA EMBALAGEM FACE SHIELD	.	UN	115810201	138	R\$ 1,94	R\$ 268,93
200002435 - MASCARA FACE SHIELD	.	UN	115810201	34.378	R\$ 0,59	R\$ 20.374,12
Total do Documento:						R\$ 20.643,05

Entrada: 2020/000138

Data: 05/10/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: SEI 0006767-73.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - N/A - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002438 - CARTAZ PÔSTER 54 CM X 74CM - VOTE COM SEGURANÇA COVID 19	.	UN	115810201	2.588	R\$ 0,33	R\$ 854,04
200002437 - CARTAZ PÔSTER A3 - PASSO A PASSO DA VOTAÇÃO COVID 19	.	UN	115810201	7.854	R\$ 0,08	R\$ 659,74



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 1.513,78

Entrada: 2020/000139

Data: 05/10/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: FB 1155/20 - NOTA FISCAL - SEI 0006767-73.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002439 - ADESIVO DE CHÃO - MANTENHA DISTÂNCIA	.	UN	115810201	29.639	R\$ 0,87	R\$ 25.785,93
200002440 - MASCARA CIRÚRGICA - CONTA 201	.	UN	115810201	139.269	R\$ 0,75	R\$ 104.618,87
Total do Documento:						R\$ 130.404,80

Entrada: 2020/000140

Data: 06/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000706 - EMPENHO - 24.783.410 - NOTA FISCAL - 7067-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001758 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 20 M	26	UN	115610126	70	R\$ 142,50	R\$ 9.975,00
Total do Documento:						R\$ 9.975,00

Entrada: 2020/000141

Data: 07/10/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 330391 - NOTA FISCAL - SEI 0006767-73.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002441 - MASCARA TRIPLA COM TIRAS OU ELÁSTICAS, MATERIAL SMS, 3 CAMADAS, CLIP NASAL - CONTA 201	.	UN	115810201	44.500	R\$ 2,14	R\$ 95.589,42
Total do Documento:						R\$ 95.589,42

Entrada: 2020/000142

Data: 16/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 103 - NOTA FISCAL - SEI 0005559-54.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002357 - SUE: TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESÁRIO UE2011 / 2013	.	UN	115610117	141	R\$ 1,70	R\$ 240,79



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002372 - SUE: TAMPA DE BATERIA INTERNA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	168	R\$ 4,12	R\$ 692,59
200002363 - SUE: PARAFUSO FIXA TAMPA DOS CONECTORES DO TERMINAL DO MESÁRIO UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	300	R\$ 0,22	R\$ 68,47
200002362 - SUE: PARAFUSO FIXA TAMPA DA IMPRESSORA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	200	R\$ 0,16	R\$ 32,63
200002360 - SUE: ANEL DE RETENÇÃO / ELÁSTICO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	540	R\$ 0,20	R\$ 108,00
200002354 - SUE: ARRUELA PARA O PARAFUSO FIXA IMPRESSORA - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	500	R\$ 0,10	R\$ 54,80
200002355 - SUE: PORCA PARA O PARAFUSO FIXA IMPRESSORA - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	200	R\$ 0,07	R\$ 15,65
200001796 - SUE: ABRAÇADEIRA DA CHAVE - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010	.	UN	115610117	570	R\$ 0,33	R\$ 188,57
200001917 - SUE: PARAFUSO FIXA TECLADO DO TERMINAL DO ELEITOR UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	200	R\$ 0,13	R\$ 26,99
200002364 - SUE: PARAFUSO FIXA TAMPA FLASH E USB UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	.	UN	115610117	200	R\$ 0,09	R\$ 18,10
200001798 - SUE: CHAVE DE URNA ELETRÔNICA - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010	.	UN	115610117	300	R\$ 0,06	R\$ 18,68
200002366 - SUE: PÉ DE BORRACHA DO TERMINAL DO MESÁRIO UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	400	R\$ 0,63	R\$ 253,38
200002333 - SUE: TAMPA DA USB UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	100	R\$ 0,88	R\$ 88,03
200002442 - SUE: ETIQUETA DOS BORNES DA BATERIA	.	UN	115610117	200	R\$ 0,36	R\$ 72,00
200002443 - SUE: TAMPA DOS BORNES DA BATERIA UE2011/2013/2015	.	UN	115610117	250	R\$ 0,96	R\$ 240,95
200002444 - SUE: TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2015	.	UN	115610117	50	R\$ 4,63	R\$ 231,50
200002445 - SUE: PÉ DE BORRACHA DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015	.	UN	115610117	50	R\$ 3,23	R\$ 161,93
200002446 - SUE: PROTETOR ACRÍLICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015	.	UN	115610117	50	R\$ 19,88	R\$ 994,33
200002361 - SUE: PARAFUSO FIXA FONTE E GABINETE UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	200	R\$ 0,23	R\$ 47,93
200001327 - SUE: ETIQUETA JUSTIÇA ELEITORAL	17	UN	115610117	100	R\$ 3,77	R\$ 377,00
200001301 - SUE: MANOPLA DA IMPRESSORA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17	UN	115610117	100	R\$ 0,88	R\$ 88,85
Total do Documento:						R\$ 4.021,17



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000143

Data: 16/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 103/20 - EMPENHO - SEI 0005559-54.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002449 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE VOTAÇÃO - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610117	398	R\$ 0,33	R\$ 133,33
200002448 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE RESULTADO - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610117	1.547	R\$ 0,33	R\$ 518,24
200002447 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE CARGA -ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610117	39	R\$ 0,33	R\$ 13,06
Total do Documento:						R\$ 664,63

Entrada: 2020/000144

Data: 16/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 116 - NOTA FISCAL - SEI 0005559-54.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002450 - SUE: GABINETE DO TERMINAL DO ELEITOR FRONTAL - UE2009	.	UN	115610117	3	R\$ 50,20	R\$ 150,60
200002451 - SUE: GABINETE DO TERMINAL DO ELEITOR TRASEIRA - UE2009	.	UN	115610117	3	R\$ 63,05	R\$ 189,15
Total do Documento:						R\$ 339,75

Entrada: 2020/000145

Data: 20/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001008 - EMPENHO - SEI 0005961-38.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 15550 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002264 - LEITOR COMPACT FLASH	.	UN	115610117	108	R\$ 280,00	R\$ 30.240,00
Total do Documento:						R\$ 30.240,00

Entrada: 2020/000146

Data: 20/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000125 - EMPENHO - SEI 0001799-65.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 3157 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	10	R\$ 6,89	R\$ 68,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 68,90

Entrada: 2020/000147 Data: 20/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000741 - EMPENHO - SEI 0007211-09.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 313 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000857 - MANUAL PARA MESARIO (CARTILHA) - CONTA 16	16999999	UN	115610116	20.000	R\$ 0,56	R\$ 11.240,00
Total do Documento:						R\$ 11.240,00

Entrada: 2020/000148 Data: 23/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000880 - EMPENHO - 025067310 - NOTA FISCAL - 7869-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001207 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 10 M	.	UN	115610126	100	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
Total do Documento:						R\$ 8.800,00

Entrada: 2020/000149 Data: 23/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000550 - EMPENHO - 681129 - NOTA FISCAL - 5723-19.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	11	R\$ 845,85	R\$ 9.304,40
Total do Documento:						R\$ 9.304,40

Entrada: 2020/000150 Data: 23/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000303 - EMPENHO - 679989 - NOTA FISCAL - 4570-48.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO)	01	UN	115610101	1	R\$ 12.679,89	R\$ 12.679,89
Total do Documento:						R\$ 12.679,89



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000151

Data: 26/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 136/20 - NOTA FISCAL - SEI 0005559-54.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002452 - SUE: TAMPA DA MEMÓRIA DE RESULTADO UE 2015	.	UN	115610117	121	R\$ 4,40	R\$ 533,18
200001797 - SUE: FIO DE NYLON FIXA TAMPAS	.	UN	115610117	720	R\$ 0,81	R\$ 588,65
200002453 - SUE: TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESÁRIO UE 2009/2010	.	UN	115610117	141	R\$ 51,75	R\$ 7.296,75
Total do Documento:						R\$ 8.418,58

Entrada: 2020/000152

Data: 27/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000379 - EMPENHO - 3455 - NOTA FISCAL - 5705-95.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002454 - CARTAZ CONCEITUAL PAPEL COUCHE FOSCO	.	UN	115610116	6.000	R\$ 0,36	R\$ 2.190,00
Total do Documento:						R\$ 2.190,00

Entrada: 2020/000153

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000068 - EMPENHO - 42939/4286 - NOTA FISCAL - 705-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 68,50	R\$ 342,50
Total do Documento:						R\$ 342,50

Entrada: 2020/000154

Data: 30/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000979 - EMPENHO - 6715 - NOTA FISCAL - 0005103-07.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002044 - LENÇO UMEDECIDO P/ ASSEPSIA POTE PLASTICO TAMPA FLIP TOP	.	P	115610122	5.000	R\$ 2,75	R\$ 13.750,00
Total do Documento:						R\$ 13.750,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

Entrada: 2020/000155

Data: 30/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000697 - EMPENHO - 1043 - NOTA FISCAL - 7745-50.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001934 - FITA ADESIVA "FRÁGIL"	.	UN	115610119	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
Total do Documento:						R\$ 500,00

Entrada: 2020/000156

Data: 30/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001135 - EMPENHO - 409 - NOTA FISCAL - 8164-70.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001489 - PROTECAO E SEGURANCA FITA ZEBRADA P/ ISOLAMENTO DE ÁREA	44	UN	115610144	1.625	R\$ 18,45	R\$ 29.981,25
Total do Documento:						R\$ 29.981,25
Total do Almojarifado:						R\$ 696.973,45
Total Geral:						R\$ 696.973,45



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003358 - FRC LICITACOES

1	RACK KIT - RACK 19' 12U COM 3 ORGANIZADORES DE CABO HORIZONTAL, 1 BANDEJA E 1 RÉGUA DE TOMADAS	6902-85.2020	2020NE000930	15	6.850,00
---	--	--------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 6.850,00

Fornecedor: 0000003364 - ROSS TECH - INFORMATICA

1	MONITOR DE VIDEO	0004311-53.2020	2020NE000971	215	169.635,00
---	------------------	-----------------	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 169.635,00

Total de Materiais por U.G.: 2
Total de Materias por Órgão: 2
Total de Materiais: 2
Quantidade total de bens: 230

Total por U.G.: 176.485,00
Total por Órgão: 176.485,00
Total Geral: 176.485,00